
UCHWAŁA NR 109/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 t.j., 
z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, 911 1146) oraz na 
podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., XLIV/264/2014 z dnia 
28 marca 2014r., Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r., Nr 
XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r., Nr XLVIII/285/2014 z dnia 26 września 2014 r., Nr L/294/2014 z dnia 
321 października 2014r. i Nr LI/297/2014 z dnia 7 listopada 2014r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 574 631,00 0,00 574 631,00

71015 Nadzór budowlany 278 739,00 0,00 278 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 525,00 3 780,00 72 305,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
123 878,00 - 136,00 123 742,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 - 864,00 15 136,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 448,00 - 1 785,00 37 663,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 479,00 - 995,00 2 484,00

801 Oświata i wychowanie 14 078 183,84 0,00 14 078 183,84

80120 Licea ogólnokształcące 5 359 392,76 - 8 964,06 5 350 428,70

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 539 542,20 - 56 314,38 1 483 227,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 410 784,55 47 350,32 2 458 134,87

80130 Szkoły zawodowe 5 199 707,81 8 964,06 5 208 671,87

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
561 973,16 - 31 035,94 530 937,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100 451,55 40 000,00 3 140 451,55

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 139 447,54 0,00 5 139 447,54

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 438 871,00 17 266,95 456 137,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 993,16 17 266,95 297 260,11

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 509 209,20 - 67 266,95 1 441 942,25

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 509 209,20 - 67 266,95 1 441 942,25

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 668 461,45 50 000,00 1 718 461,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 882 567,65 50 000,00 932 567,65

57 789 071,27 0,00 57 789 071,27Razem:

WYDATKI

Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

109/2014 z dnia 28.11.2014r

Uchwalony




